
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. BALANDŽIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-142 „DöL SOCIALINöS PARAMOS SKYRIMO KOMISIJOS IR JOS 
NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2008 m. kovo 27 d. Nr. T-88 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos pinigin÷s socialin÷s paramos nepasiturinčioms 
šeimoms ir vieniems gyvenantiems asmenims įstatymu (Žin., 2006, Nr. 130-4889) ir atsižvelgdama 
į Socialin÷s rūpybos skyriaus prašymą, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. 
T-142 „D÷l Socialin÷s paramos skyrimo komisijos ir nuostatų patvirtinimo“ 1 punktu patvirtintą 
Socialin÷s paramos skyrimo komisiją ir ją patvirtinti tokios sud÷ties: 

Saulius Gegieckas – Savivaldyb÷s meras. 
  komisijos pirmininkas; 
Daiva Rutkevičien÷ – Socialin÷s rūpybos skyriaus ved÷ja, 
  komisijos pirmininko pavaduotoja; 
 
Edita Adomaitien÷ – Socialin÷s rūpybos skyriaus vyriausioji specialist÷, 
  komisijos sekretor÷; 
Kazimiera Bacevičien÷ – Linkuvos seniūnijos seniūn÷, 
  komisijos nar÷; 
Kristina Baguževičien÷ – Socialin÷s rūpybos skyriaus ved÷jo pavaduotoja, 
  komisijos nar÷; 
Virginijus Grigonis – Pakruojo seniūnijos seniūnas, 
  komisijos narys; 
Jūrat÷ Mazgelien÷ – Investicijų ir turto valdymo skyriaus vyresnioji 

specialist÷, komisijos nar÷; 
Laura Norbuntien÷ – Vietinio ūkio ir statybos skyriaus vyresnioji specialist÷, 
  komisijos nar÷; 
Romualdas Staišiūnas – Klovainių seniūnijos seniūnas, 
  komisijos narys; 
Judita Vepštien÷ – Juridinio skyriaus specialist÷, 
  komisijos nar÷; 
Giedr÷ Židonien÷ – Vaiko teisių apsaugos tarnybos ved÷ja, 
  komisijos nar÷. 
 

 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
      
 


